CITTA” DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia Barletta-Andria-Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN. 1S44 12013

1° SETTORE: Affari Generali — Cultura — Pubblica Istruzione — Politiche Sociali — Sport —
Demografici — Contenzioso

DETERMINAZIONE N° 516 del 24/12/2013
OGGETTO: Manifestazione Presepe Vivente - X edizione anno 2013/2014 — Impegno di spesa.
IL DIRIGENTE

Adotia la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa, pari data e oggetto della presente.

DETERMINA

DITRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:

- Segreteria Generale

- Segretario Generale

- Responsabile Servizio Finanziario

- Uthcio: Cultura-Sport-Turismo-Spett.-P.1.-Pol.Giov.
IL DI ?%l'ﬁ

Dott. tino

VISTO: per la regolarita cunﬁaﬁﬂHﬂﬁkﬁrﬁémﬁlﬁﬁmziarm

‘ 30 DIC. 2013 | 1L DIRIGENTE SETTORE FINANZE
d Dott. Giuseppe iase

g 4‘3‘*]&?{} UFFICIO RAGIONERIA
| — —
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia

per quindici giomi consecutivi dal al al n.

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Donato Fasanelli




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia Barletta-Andria-Trani

1° SETTORE: Affari Generali — Cultura — Pubblica Istruzione — Politiche Sociali — Sport -
Demografici — Contenzioso

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
OGGETTO: Manifestazione Presepe Vivente - X edizione anno 2013/2014 — Impegno di spesa.

IL CAFO SERVIZIO
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Propone I'adozione della seguente determinazione dirigenziale, avendone concluso Pistruttoria:

PREMESSO che:

- 1a Giunta Comunale. con provvedimento n.289 del 12 dicembre 2013, reso prontamente esecutivo nei
termini di legge, ha disposto di sostenere la realizzazione della manifestazione denominata “Presepe
Vivente X edizione™ anno 2013/2014, curata ed organizzata dal locale Comitato Presepe Vivente, per
i giomni 26, 28, 29 dicembre 2013 ¢ 2, 4, 5 e 6 gennaio 2014, compartecipando alle spese logistiche
con I'importo di € 5.000,00;

- con la precitata deliberazione, fra I'altro, si impartivano direttive al Dirigente del 1° Settore per
provvedere ad impegnare la somma di € 5.000,00, disponibile sull’ apposito capitolo di bilancio di
previsione 2013 e pluriennale 2013/2015, annualita 2014 e, in particolare per € 1.537,20 sul capitolo
926 annualita 2013 e per € 3.462,80 sul capitolo 926 annualita 2014, ai sensi dell’art.183. comma 6,
del D. Lgs. n.267/2000;

RITENUTO, pertanto, dover impegnare la somma di € 1.537,20, necessaria per I"applicazione del
presente provvedimento, stabilendo sin da ora che la restante somma di € 3.462,80, sara impegnata
successivamente con apposita determinazione dirigenziale;

VISTA la deliberazione di C.C. n. 93 del 28/11/2013 di approvazione del bilancio di previsione anno
2013;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000:

DETERMINA

Per i motivi in narrativa esposti che qui si intendono integralmente riportati:

. SOSTENERE la realizzazione della manifestazione denominata “Presepe Vivente - X edizione™
anno 2013/2014. curata ed organizzata dal locale Comitato Presepe Vivente, per i giorni 26. Z8. 29
dicembre 2013 e 2. 4. 5 ¢ 6 gennaio 2014, compartecipando alle spese logistiche con I'importe di €
5.000,00.

2. IMPEGNARE la somma di € 5.000,00 disponibile sull” apposito capitolo di bilancio di prev:sione
2013 e pluriennale 2013 2015, annualita 2014 cosi come segue:

e per € 1.337.20 sul capitolo 926 annualita 2013;




= per € 3.462,80 sul capitolo 926 annualitd 2014, che sard impegnata successivamente con
apposita determinazione dirigenziale. ai sensi dell’art.183, comma 6, del D. Lgs.
n.267/2000.

3. LIQUIDARE E PAGARE, con riferimento a questo provvedimento, in favore del “Comitato
Presepe Vivente di Canosa di Puglia®, con sede in Canosa di Puglia, Piazza Agostino Petroni,
la somma di € 5.000,00, a titolo di compartecipazione alle spese, previa consegna e verifica, al
termine della manifestazione, della documentazione fiscale relativa alle spese effettivamente
sostenute e comunicazione all’Ufficio Ragioneria per I’emissione del mandato di pagamento.

JE/IV

[l Capo Servizio
Cultura, Pub. Istruz. Sport e Polit. Giov.li
Dott.ssa Rosa Anna Asselta




